ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ «О ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ

В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят Постановлением Народного Совета 31 января 2025 года

Статья 1

Внести в Закон Донецкой Народной Республики от 17 мая 2023 года

№ 445-IIНС «О промышленной политике в Донецкой Народной Республике»

(опубликован на официальном сайте Главы Донецкой Народной Республики

17 мая 2023 года) следующие изменения:

1) пункты 6–8 статьи 7 признать утратившими силу;

2) пункты 6–8 статьи 8 признать утратившими силу;

3) часть 4 статьи 18 признать утратившей силу;

4) часть 4 статьи 19 признать утратившей силу;

5) часть 4 статьи 20 признать утратившей силу;

6) дополнить статьей 201 следующего содержания:

«Статья 201. Переходные положения

До 1 января 2028 года положения настоящего Закона применяются с

учетом особенностей, установленных статьей 193 Федерального закона от 31

декабря 2014 года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской

http://npa.dnronline.su/2023-05-17/445-iins-o-promyshlennoj-politike-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html
http://npa.dnronline.su/2023-05-17/445-iins-o-promyshlennoj-politike-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html
http://www.kremlin.ru/acts/bank/39299
http://www.kremlin.ru/acts/bank/39299

2

Федерации».».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Донецкой Народной Республики      Д.В. Пушилин

г. Донецк

31 января 2025 года

№ 155-РЗ

http://www.kremlin.ru/acts/bank/39299